



استان فارس

لارستان

معاون استاندار فارس:

توزیع نفت سفید در مناطق محروم لارستان به‌موقع انجام شود



معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان لارستان گفت: شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس به مناطقی از این شهرستان که از امکانات گاز طبیعی برخوردار نیستند به‌ویژه روستاهای محروم و دوردست، به‌موقع اقدام به توزیع نفت سفید مخصوصاً در فصل زمستان کند.

به گزارش ایرنا جلیل حسنی، در دیدار با مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس بیان داشت: همچنین انتظار داریم که تخصیص نفت سفید به منازل واقع شده در بافت فرسوده و تاریخی شهر لار که به دلایل مشکلات فنی، امکان واگذاری انشعاب گاز به این مناطق مقدور نیست با اهتمام بیشتری انجام شود.

وی افزود: تأمین نفت سفید برای مساجد، حسینیه‌ها و تکایا، مدارس، تأمین سوخت موردنیاز کشاورزان، دامداران، باغداران، عشایر و افراد ساکن در واحدهای فاقد کالابریگ ازجمله خواسته‌های ما از این شرکت است.

حسنی ادامه داد: با توجه به اینکه لارستان با برخورداری از هشت شهر و ۶ بخش، وسیع‌ترین شهرستان استان فارس است، باید به مواردی همچون، تهیه امکانات و تجهیزات برای شرکت نفت این شهرستان، تأمین سوخت بیشتر برای جایگاه‌های سوخت‌گیری، مبارزه جدی‌تر با قاچاق سوخت، قاعده‌مند کردن نحوه سوخت‌رسانی و نظارت بیشتر بر جایگاه‌های عرضه سوخت، صورت گیرد.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس هم در این دیدار بایان اینکه پیگیری‌ها لازم را در ارتباط با موارد مطرح شده انجام خواهیم داد، اظهار داشت: درزمینه مبارزه جدی‌تر با قاچاق سوخت در شهرستان لارستان بی‌شک با همکاری فرماندهی انتظامی این شهرستان این امر محقق خواهد شد.

امیر بنی کریمی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: این شرکت آماده خدمات‌رسانی مطلوب و شایسته به مردم استان فارس در فصول سرد سال است و از همه مردم به‌ویژه واحدهای تولیدی و صنعتی درخواست می‌کنیم ضمن استفاده از گاز طبیعی در مصرف آن نیز صرفه‌جویی کنند.

جهرم

امام‌جمعه جهرم:

شورای شهر جهرم در انتخاب شهردار سرعت عمل بیشتری داشته باشد



امام‌جمعه جهرم با اشاره به استعفاى شهردار این شهر که هجدهم مهرماه ۹۷ از سوی شورای اسلامی جهرم پذیرفته شد، گفت: این شورا باید در انتخاب شهردار دقت کند و سرعت عمل بیشتری در این زمینه داشته باشد تا در امور شهر خللی ایجاد نشود.

به گزارش ایرنا حجت‌الاسلام محمدحسین مدبر، در نشست هم‌اندیشی که با حضور مسئولان شهرستان جهرم برگزار شد، افزود: شورای اسلامی این شهر باید فردی باتجربه و آشنا به قوانین را انتخاب کند که سابقه مدیریتی داشته باشد چراکه فرصت ریسک مجدد نداریم و مردم را هم نباید بیش از این منتظر بگذاریم.

وی، وحدت و همدلی در انجام امور را موجب آبادانی، توسعه و پیشرفت دانست و با اشاره به سخنی از حضرت علی (ع) اظهار داشت: شهرها با وطن‌دوستی آباد می‌شود، باید این مهم را ترویج کرده و در اولویت قرار دهیم.

این عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی جهرم ادامه داد: کسی که عاقبت‌به‌خیری خود را به چهار روز دنیا بفروشد، بدترین مردم است و باید هوشیار باشیم که میادا

تاریخ

۹

آبان

۱۳۹۷

چهارشنبه

با حکم استاندار فارس؛

جوان‌ترین بخشدار استان فارس منصوب شد

استان هرمزگان

روستاهای هرمزگان با کمبود ۸۰۰ لیتر بر ثانیه آب مواجه هستند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان گفت: هم‌اکنون نیاز آبی روستاهای استان حدود ۲ هزار و ۳۰۰ لیتر بر ثانیه است که ۸۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود داریم.

عبدالحمید حمزه پور در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در حال حاضر ۱۰۰ روستا در هرمزگان با تانکر آبرسانی می‌شوند و ۱۵۰ روستا با بحران کم‌آبی مواجه هستند.

وی تصریح کرد: اقدام خوبی در جهت رفع مشکل کم‌آبی در روستاهای در دست انجام شده که ازجمله آن احداث آب‌شیرین‌کن‌ها با مشارکت بخش خصوصی است که تا پایان امسال ۳ سایت آب‌شیرین‌کن روستایی در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان اظهار داشت: سایت‌های یاد شده در شهرستان‌های بندرلنگه، میناب و سیریک با ظرفیت ۹ هزار مترمکعب در شبانه‌روز و بااعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا است.

حمزه پور اضافه کرد: ۵ آب‌شیرین‌کن دیگر هم در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بستک، جاسک و سیریک با ظرفیت ۵۵۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز در دست اجرا است که تا دو سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: هم‌اکنون ۶۱ درصد از آب موردنیاز روستاهای استان از چاه، چشمه و قنات، ۲۴ درصد از آب‌شیرین‌کن‌ها و ۱۵ درصد از سایر انشعابات تأمین می‌شود.

وی کمبود منابع آبی را بزرگ‌ترین مشکل پیش روی استان دانست و گفت: این مشکل ناشی از برداشت‌های بی‌رویه، تداوم خشکسالی، شرایط خاص جغرافیایی و آب و هوایی و همچنین تغییر اقلیم است.

یک هزار و ۷۱۵ روستا در هرمزگان وجود دارد که از این شمار یک هزار و ۲۸۲ روستا دارای شبکه و تأسیسات آبرسانی می‌باشند.

تعداد روستاهای بالای ۲۰ خانوار هرمزگان یک هزار و ۳۳۱ روستا است که از این تعداد یک هزار و ۱۴۰ روستا دارای شبکه آبرسانی هستند.

متوسط نرخ روستانشینی استان هرمزگان ۴۶ درصد بوده که ۲۱ درصد بالاتر از رقم متناظر ملی است.

استان خوزستان

چادابله

جانشین فرمانده ناچا:

۱/۸ میلیون زائر اربعین از مرزهای سه‌گانه به کربلا عزیمت کردند



جانشین فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: از ابتدای ماه صفر تاکنون یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار زائر اربعین حسینی از مرزهای سه‌گانه مهران، چادابه و شلمچه به عتبات عالیات عزیمت کرده‌اند.

سردار سرتیپ ایوب سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌های گروهی در پایانه مرزی چادابه افزود: درمجموع ۶۱ درصد زائران از مرز مهران، ۲۳ درصد از شلمچه، ۱۳ درصد از چادابه و سه درصد از طریق هوایی رهسپار عراق شده‌اند.

وی گفت: بر اساس آمار موجود تعداد زائران اربعین امسال در مقایسه با پارسال هشت درصد کاهش دارد که این کاهش باوجود مشکلات ارزی و صدور ویزا در ۱۰ روز اخیر چندان معنادار نیست.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی بایان اینکه از مجموع زائران اربعین حسینی ۱۵۰ هزار زائر از اتباع خارجی بوده‌اند افزود: هم‌اکنون در مرزهای پاکستان با افزایش ۸۵ درصدی ورود زائر روبه‌رو هستیم و در مرزهای افغانستان و جمهوری آذربایجان تعداد زیادی زائر آماده

صفحه
۳
شماره
۲۳۷۰
سال
یست و چهارم

جنوب ایران

فرهاد قلی‌نژاد افزود: با توجه به اثر تجمعی فعالیت واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی این امر می‌طلبد استانداردهای ویژه و سختگیرانه‌تری در منطقه لحاظ شود. وی یادآور شد: دراین‌ارتباط باید برنامه توسعه عسلویه و شمار واحدهایی که در آینده راه‌اندازی می‌شود نیز مشخص شود.

معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرستان عسلویه نیز گفت: وجود ۱۶ فاز پالایشگاهی که حدود ۲۰ تا ۲۵ واحد پتروشیمی در آن فعالیت دارد و مقرر است در آینده به ۳۵ واحد توسعه یابد می‌طلبد پیرامون مسائل محیط‌زیست و سلامت عسلویه نگاه ویژه‌تری اعمال شود.

سید علیرضا سجادی افزود: عمده دلیل آلایندگی فازهای عسلویه ناشی در زمان راه‌اندازی صورت گرفته و این باعث شده تا هیچ کدام از آنها ضوابط و مقررات قانونی را رعایت نکنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

طی شش‌ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛

انجام بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار نوبت سرواکسیناسیون دامی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد از انجام بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزارنوبت سرواکسیناسیون دامی طی شش‌ماهه نخست امسال در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد، عبدالله بهمنش گفت: در شش‌ماهه نخست سال جاری، تعداد ۳ میلیون و ۸۲۹ هزار و ۲۰۹ نوبت رأس دام علیه بیماری‌های دامی با توانبخش دولتی و خصوصی دامپزشکی استان صورت گرفته به‌نحوی که جمعیت دامی استان بین یک تا ۳ بار علیه بیماری‌های مختلف دامی واکسینه شده‌اند.

وی افزود: در این مدت تعداد ۱۰ هزار و ۱۱۳ مورد تست‌های آزمایشگاهی دامپزشکی به‌منظور اطمینان از سلامتی دام‌ها اعم از دام، طیور آبزیان و زنبورعسل انجام گرفته است.

مدیرکل دامپزشکی استان یادآورد شد: در شش‌ماهه نخست سال جاری بالغ‌بر ۲ میلیون و ۴۸۸ هزار و ۳۷۰ قطعه جوجه ریزی نیز تحت نظارت این اداره کل صورت پذیرفته است.

معدوم شدن بیش از ۶۶ تن مواد خام دامی غیربهداشتی در استان

دکتر بهمنش در ادامه و با اشاره به بازرسی‌های به‌عمل آمده از سطح کشتارگاه‌های استان طی شش‌ماهه نخست امسال که به‌منظور حفظ سلامت شهروندان صورت گرفته است، اظهار داشت: در این بازرسی‌ها که توسط ناظرین بهداشتی و روحانیون ناظر ذبح شرعی اعمال شده است از ۸۷۷ هزار و ۶۰۰ قطعه طیور کشتار شده، تعداد ۲۳ هزار و ۶۲۰ قطعه به دلیل مشکلات بهداشتی و شرعی کشتار، ضبط و معدوم گردید.

وی افزود: همچنین در این بازرسی‌ها از مجموع ۶۶ هزار و ۹۶۴ مورد کشتار دام سبک و سنگین قریب به ۱۵ هزار کیلوگرم گوشت فرمز ضبط و معدوم گردید که با احتساب میزان کشفیات مواد خام دامی در سطح مراکز عرضه اعم از قصابی، مرغ کشتار روز، ماهی، رستوران و کبابی‌ها، مراکز گردشگری و… قریب به ۶۶ تن انواع فرآورده خام دامی غیربهداشتی از چرخه مصرف شهروندان حذف و معدوم گردید.

هیچ موردی از بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرنده‌گان تاکنون در استان مشاهده نشده است

مدیرکل دامپزشکی استان در ادامه به طرح پایش آنفلوآنزای فوق‌حاد طیور در استان اشاره کرد و گفت: این طرح باهدف مراقبت و حفاظت از سرمایه‌های طیور استان و جلوگیری از شیوع بیماری‌های مشترک آنفلوآنزای فوق‌حاد طیور صورت گرفته خوشبختانه هیچ موردی از این نوع بیماری در شش‌ماهه نخست امسال مشاهده نشد.

مردم گوشت موردنیاز خود را از مراکز معتبر تهیه کنند وی همچنین با اشاره به کشتارهای غیرمجاز در برخی نقاط ورودی به مرکز استان، از مردم خواست تا برای حفظ سلامت خود جدا از خرید گوشت توسط افرادی که کشتار خیابانی انجام می‌دهند خودداری و گوشت موردنیاز خود را از مراکز معتبر که همور به مهر اداره کل دامپزشکی استان باشد خریداری نمایند.

سامانه ۱۵۱۲ آماده پاسخگویی به شهروندان

مدیرکل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد همچنین با اعلام شماره تماس ۱۵۱۲ این اداره کل، گفت: مردم عزیز استان هر سؤالی راجع به مسائل بهداشتی دارند می‌توانند با این شماره تماس حاصل نمایند.

ورود به جمهوری اسلامی ایران هستند.

آخرین توصیه‌های پلیس به زائران اربعین حسینی

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور به زائران توصیه کرد عزیمت به سمت مرزهای سه‌گانه کشور را مدیریت در صورت داشتن خودرو شخصی بااحتیاط، صبر و حوصله رانندگی کنند تا بدون حادثه به شهرهای مقصد برسند. سلیمانی از زائران‌خواست با توجه به شرایط ناپایدار جوی کشور به توصیه‌های ایمنی مأموران پلیس‌راه توجه کنند تا خلوت این سفر معنوی به تلخی مبدل نشود.

بازگشت ۲۵ درصد زائران اربعین به کشور
جانشین فرماندهی ناچا گفت: تاکنون ۲۵ درصد زائران اربعین حسینی به کشور بازگشته‌اند که شتاب این روند در روزهای آینده بیشتر می‌شود.

سلیمانی با اشاره به اینکه همه تمهیدات لازم برای بازگشت عزتمندان زائران به کشور اندیشیده شده، افزود: با آمادگی کامل به استقبال زائران عزیز می‌رویم تا ورود آنان بدون هیچ‌گونه معطلی انجام شود.

۳۰ هزار نیروی پلیس همچنان در حالت آماده‌باش

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: هم‌اکنون ۳۰ هزار نیروی پلیس در بخش‌های راه‌ور، گذرنامه، نظم و امنیت و مرزبانی مشغول خدمت‌رسانی هستند و تا بازگشت کامل زائران اربعین به کشور، خدمت‌رسانی تمام‌وقت به زائران را ادامه می‌دهند.

این مقام ارشد پلیس کشور افزود: بخش مهمی از نیروهای پلیس از استان‌های خوزستان و ایلام هستند و بخشی از نیروهای پلیس از استان‌های معین تأمین شده‌اند.

نظم‌پذیری بیشتر و رضایت‌مندی زائران اربعین
سردار سرتیپ سلیمانی گفت: در اربعین امسال نظم‌پذیری، انضباط و اعتماد زائران به پلیس و خادمان خود بسیار بیشتر شده و این مسئله زمینه خدمتگزاری بیشتر را به مردم فراهم‌تر کرده است.

وی گفت: رضایت‌مندی زائران از پلیس نیز بیشتر شده و امیدواریم خدمتگزار شایسته و قابل قبولی برای زائران عزیز اربعین حسینی باشیم.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور افزود: امسال در کل با توجه به فراهم شدن زیرساخت‌های لازم نسبت به سال‌های گذشته، کوچک‌ترین حادثه امنیتی نداشتم و با آرامش کامل و با حداقل حوادث و با هماهنگی فوق‌العاده‌ای که بین دست‌اندرکاران کنگره عظیم اربعین شکل گرفت شاهد پیشرفت امور در همه بخش‌ها بودیم.

استان بوشهر

عسلویه

مدیران متخلف پتروشیمی‌ها در عسلویه به دادگاه معرفی می‌شوند



مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر گفت: با تشکیل شبه قضایی ویژه برخورد با مدیران متخلف پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌ها که مباردت به آلوده کردن محیط‌زیست می‌کند در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، عباس برزگرزاده در نشست بررسی وضعیت آلایندگی شهرستان‌های جنوبی استان بوشهر افزود: در راستای اجرای قانون برنامه‌های پنجم و ششم توسعه واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی عسلویه ملزم به تهیه پیوست‌های سلامت و محیط‌زیست شدند.

وی یادآور شد: با توجه به گزارش‌های رسمی و غیررسمی پیرامون مسائل بهداشتی و زیست‌محیطی نشست‌هایی باهدف جلوگیری از انتشار آلایندگی‌ها در عسلویه آغاز شده است.

وی بیان کرد: در این راستا با توجه به اینکه هیچ‌کدام از واحدهای پالایشگاهی و پتروشیمی عسلویه پیوست‌های سلامت و محیط‌زیست را نداشتند آنها در گام نخست مکلف به تهیه این پیوست‌ها شدند.

برزگرزاده ادامه داد: عسلویه با توجه به شرایط خطرناک کنونی تداوم فعالیت آن بدون لحاظ کردن مسائل سلامت و محیط‌زیستی ظلم آشکار به نسل‌های کنونی و آینده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز گفت: در حوزه عسلویه باید یک مطالعه کلی از سلامت مردم میزان صنایع انجام و معاینات و آزمایش‌های مخصوص سالیانه انجام شود.

سعید کشمیری افزود: با بررسی نتیجه آزمایش‌ها و معاینات بدون شک دسترسی به وضعیت مسائل پیرامون عسلویه و آلاینده بودن واحدهای مطلوب‌تر خواهد بود.

وی گفت: در این راستا پیگیر راه‌اندازی آزمایشگاه مجهز تشخیص سلامت در شهرستان عسلویه هستیم.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر نیز گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌ها پایش زیست‌محیطی منطقه است که لازمه این کار راه‌اندازی مرکز مجهز برای پایش محیط، آب‌وخاک شهرستان عسلویه است.